
  
                                  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Ф И Н А Н С О В О Е  У П Р А В Л Е Н И Е  

ОХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 

                                                                                 

П Р И К А З  

                                                                                

                                                                                                                            
от 30.05.2025                                                                                                                         № 89 

г. Оха 

 

О назначении должностного лица, 

ответственного за направление 

сведений для включения в реестр и 

исключения из него лиц, уволенных в 

связи с утратой доверия 

            

           Во исполнение постановления  Правительства  Российской  Федерации  от  05.03.2018  

№ 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия» 

 

           ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить Лещеву Елену Владимировну, ведущего специалиста 1 разряда финансового  

управления Охинского муниципального округа ответственным должностным лицом за 

направление сведений в уполномоченный орган – Правительство Сахалинской области для их 

включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, а также для исключения из 

реестра сведений.  

        2. Ответственное должностное лицо при осуществлении функций, предусмотренных 

пунктом 1 настоящего приказа, руководствуется постановлением Правительства Российской 

Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия». 

        3. Признать утратившим силу приказ финансового управления муниципального 

образования городской округ «Охинский» от 02.04.2019 № 38 «О назначении ответственного 

лица за направление сведений в уполномоченный государственный орган для их включения в 

реестр, а также для исключения из реестра сведений». 

        4.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник финансового управления                                                        

Охинского муниципального округа                                                      О. М. Парусова           

 

Ознакомлена:                                                                                           Е.В. Лещева 


